1.

2.

3.

4.

PORTARIA TRT13 CGP N.º 366, DE 19 DE ABRIL DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o Proad n.º
3944/2023,

RESOLVE:

I - Designar para comporem a Comissão do Processo Seletivo de Remoção de
Servidores, com vistas à adoção das providências preparatórias para realização do
certame seletivo e análise dos pedidos dos candidatos inscritos no concurso de remoção
interna, os membros a seguir relacionados:

LINDINALDO SILVA MARINHO - Juiz Auxiliar da Presidência (Presidente)
SIMONE FARIAS PERRUSI - Diretora Geral da Secretaria (Membro)
ROSSANA MARIA ISMAEL ESPÍNOLA DE CARVALHO - Secretária de Gestão de
Pessoas e Pagamento de Pessoal (Membro)
 KARLA FONSECA MARANHÃO - Assessora Jurídica da Presidência (Membro)

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2023-04-19T16:01:37-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE